

drzewa w terenie zaznaczone zostały kolorową farbą (znakami kropki), lub posiadają numerację

LP.	LOKALIZACJA		LICZBA DRZEW	RODZAJ DRZEW	OPIS ZABIEGU / ZALECENIA	TECHNIKA WYKONANIA PRAC, WYMAGANE UPRAWNIENIA	CENA USŁUGI BRUTTO
1	Kotowice	Szkoła Podstawowa, ul. Parkowa, teren ogrodu przedszkolnego	2	robinia i lipa	przycięcie posuszu		
2	Radwanice	ul. Starowiejska	5	klony	korekta koron nie przekraczająca 1/4 jej wielkości, podkrzesanie dolnych gałęzi, korony drzew wchodzi w światło chodnika i utrudniają ruch pieszo-jezdny		
3	Radwanice	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 14a, teren ogrodu przedszkolnego	2	różne	przycięcie korony drzewa w celu usunięcia kolizji z poszyciem dachu budynku szkoły oraz przycięcie korony znajdującego się przy granicy z posesją ul. Szkolna 16		
4	Siechnice	ul. Szkolna, oklice skweru przy skrzyżowaniu Szkolnej i Kolejowej i w stronę szkoły	10	robinie, w tym jedna dwupniowa	usunięcie posuszu, gałęzi chorych, martwych w celu eliminacji zagrożenia dla użytkowników ciągu pieszo-jezdnego		
5	Siechnice	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 4, teren ogrodu przedszkolnego	8	1 dąb czerwony niewielki przy chodniku, 2 dęby duże przy placu zabaw, 1 dąb przy ogrodzeniu, z tyłu 4 topole	usunięcie posuszu i gałęzi zagrażających bezpieczeństwu użytkowników ciągu pieszo-jezdnego i ogrodu szkolnego, usunięcie jemioli, ORAZ OPINIA O STANIE ZDROWOTNYM DRZEWA W GATUNKU DĄB CZERWONY POSIADAJĄCEGO OWOCNIKI GRZYBA		
6	Siechnice	ul. Zacisze od ul. Kościelnej do ul. Opolskiej	36	lipy	cięcia pielęgnacyjne i formujące korony drzew zapobiegające wrastaniu koron w linię energetyczną		
		ul. Zacisze od ul. Kościelnej do ul. Henryka III	4	dojrzałe lipy	usunięcie posuszu, gałęzi chorych, martwych w celu eliminacji zagrożenia dla użytkowników ciągu pieszo-jezdnego		
7	Siechnice	działka 47 - przy ul. Św. Krzyża, park przy ul. Zacisze obok placu NIWEA, przy ul. Kwiatkowskiego, przy ul. Osiedlowej	54	śliwy wiśniowe: 8 szt. - przy placu Niwea w parku Zacisze przy ul. Zacisze, 5 szt. - ul. Osiedlowa, 17 szt. - ul. Kwiatkowskiego, 24 szt. - przy ul. Św. Krzyża	przycięcie koron o 1/3 wielkości, poprawienie odcigów, stabilizacja w gruncie		
8	Siechnice	ul. Jarzębinowa, w pobliżu wejścia do przedszkola	1	wierzba przy jezdni	przycinka w celu zachowania skrajni oraz niebezpiecznych gałęzi "wchodzących" w światło jezdni		
9	Siechnice	Przedszkole Publiczne w Siechnicach ul. Osiedlowa 23a, wejście od Jarzębinowej, teren ogrodu przedszkolnego	11	2 topole, 1 wierzba przy urządzeniach, 1 dąb rosnący wśród świerków, 7 świerków	świerki należy podkrzesać w celu usunięcia suchych, dolnych gałęzi, topole - usunąć posusz i jemioli, wierzba i dąb usunąć posusz		
10	Siechnice	ul. 1 - Maja, w pobliżu skrzyżowania z ul. Szkolną, przy blokach mieszkalnych	19	klon pospolity w odmianie "Globosum"	redukcja korony nie przekraczająca 1/3 wielkości, drzewa wchodzi w kolizję budynkami mieszkalnymi		
11	Siechnice	Działki gminne nr 553/4 oraz 553/3	9	dęby, olisza	usunięcie posuszu, gałęzi martwych, chorych, zagrażających bezpieczeństwu użytkowników terenu, zgodnie z zaleceniami z opracowania dostępnego w UM, pok. 216 pn "Inwentaryzacja drzewostanu na działkach gminnych nr 553/4 oraz 553/3, obręb Siechnice, w celu ustalenia stanu zdrowotnego drzew i oceny realnego zagrożenia bezpieczeństwa ludzi i mienia" - brak oznaczenia w terenie		
12	Siechnice	Szkoła Podstawa ul. Księżnej Anny z Przemysławów 6, ogród przedszkolny	1	jesion przy bramie wjazdowej	przy drodze wjazdowej do tzw. starego gimnazjum i hali sportowej w narożu ogrodzenia, usunięcie posuszu i gałęzi zagrażających bezpieczeństwu użytkowników terenu		
13	Sulęcín	działka nr 37 - teren gminny, sąsiadujący z terenem budowy wnioskodawcy (działka nr 36/2)	1	dąb	kolizja z nowo wybudowanym domem na sąsiedniej działce		
14	Sulimów	plac zabaw - naprzeciw kościoła	3	jesiony	usunięcie posuszu, gałęzi chorych, posusz stwarza zagrożenie dla użytkowników placu zabaw		
15	Święta Katarzyna	Przedszkole Publiczne w Świętej Katarzynie, ul. Dąbrowskiego 3	3	3 jesiony	usunięcie posuszu i gałęzi zagrażających bezpieczeństwu użytkowników ogrodu [bez oznaczenia w terenie]		
16	Żerniki Wrocławskie	ul. Wrocławska od skrzyżowania z ul. Wrocławską do skrzyżowania z ul. Błotną	40	lipy	cięcia pielęgnacyjne i formujące koron drzew zlokalizowanych pod linią energetyczną (36 szt) i wybrane drzewa po przeciwnej stronie		
17	Żerniki Wrocławskie	Szkoła Podstawowa ul. Kolejowa 7a, teren ogrodu przedszkolnego	1	liściaste	podkrzesanie (przycięcie korony jednego drzewa nieprzekraczające 1/3 jej wielkości) w celu doprowadzenia większej ilości światła do okien budynku szkoły w celu zminimalizowanie kolizji z poszyciem dachu budynku szkoły		
18	Żerniki Wrocławskie	ul. Parkowa, teren ogrodu przy świetlicy	1	wierzba	usunięcie posuszu, gałęzi chorych, rozłamanych, redukcja gałęzi w stopniu nie przekraczającym 1/3 korony, prześwietlenie korony i minimalizacja zacieńszenia sąsiedniej posesji		
19	Żerniki Wrocławskie	Przedszkole Publiczne w Żernikach Wrocławskich, ul. Kolejowa 2	6	2 wierzby, 3 jesiony, 1 klon	usunięcie posuszu, gałęzi chorych, posusz stwarza zagrożenie dla użytkowników placu zabaw		
20			217				